
МОУ «Красноярская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

от 3 сентября 2015г                                                                          №29/4 

                                 О создании Управляющего Совета школы 

В целях развития демократического, государственно-общественного 

характера управления образовательным учреждением и для  организации и 

развития учебно-воспитательного процесса, контролирования работы всех 

служб школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1.Ввести  самоуправление в образовательном учреждении в форме 

Управляющего Совета.  

    2.Утвердить положение об Управляющем совете школы.                                                                                                                                              

3. 3.  Утвердить  состав Управляющего Совета школы. 

    4.Для оперативного решения проблем заседание Совета проводить не реже 

одного раза в месяц.  

     5.Назначить первое заседание Управляющего Совета на 26 сентября 2015 

года. 

    6.Приказ о  новом  составе  УС  разместить  на  сайте  школы. 

 

Директор школы:              (В.Г.Кашков)     

 

 

 
 


